

یادداشت

کاش بهزیستی وظیفه‌ای نداشت جز آنکه وکیل مدافع معلولان باشد

رقیه بابائی*

مرد جوانی با دو دست و دو پای معلول جلوی دوربین می‌نشینید، دو فرزند کوچکش را کنار خود می‌نشانند و حیا از نداری‌اش می‌گوید، از فقر، از تنگ‌دستی همیشگی، از پولی که ندارد تا برای نوزادش شیرخشک بخرد، از دست‌فروشی کنار خیابان که نان دندان‌گیری ندارد.

کمی آن‌طرف‌تر چند روز مانده به عید، مردی با معلولیت ذهنی در سکوت کامل، بی‌آنکه برای کسی مزاحمتی داشته باشد در گوشه بازار به دست‌فروشی مشغول است که ناگهان از طرف مرد جوانی مورد آزار روحی واقع می‌شود. مرد جوان برای چند لحظه تفریح خود و حاضرین وانمود به ابتلای این مرد به کرونا می‌کند و تلاش می‌کند نشان دهد که می‌خواهد او را کشان‌کشان با خود به جای نامعلومی ببرد.

کمی پیش‌تر تصویر معلولی از محروم‌ترین استان‌های کشور منتشر می‌شود که نشان می‌دهد این فرد با داشتن معلولیت از ناحیه دست و پاها حتی یک ویلچر برقی ندارد و در حالی‌که هنگام راه رفتن، خودش را روی زمین می‌کشانند از مردم برای تهیه ویلچر درخواست پول می‌کند.

چندی قبل‌تر یک پسر جوان تالشی چند پُرْش از زندگی خود و خواهر معلول و مادر سالمندش را به یک خبرنگار منکس می‌کند و می‌گوید با وجود شدت معلولیت از راه فروش شارژُ ایرنسل و همراه‌اول امرام معاش می‌کند. کمی دیرتر یا زودتر پسر جوان با معلولیت شدید سی‌بی در حالی که اشک می‌ریزد از نبود توجه، حمایت و عدالت شکایت می‌خدا می‌برد.

کمی پیش‌تر تصویری از مهرخاتون زن جوانی از ایرانشهر معلوم و دردکشیده منتشر می‌شود که نشان می‌دهد او از یکسال گذشته به‌دلیل داشتن زخم‌بستر نتوانسته به پشت بخوابد. فقر مطلق از همه‌جای زندگی این زن می‌بارد، شوهرش معلولیت دارد و بیکار است و آنها حتی برای خرید شیر خشک هم بضاعت ندارند.

کمی نمی‌گذرد که تصویری از غارنشینی یک خانواده چند معلولی در یکی از استان‌های دورافتاده پخش و البته به سرعت تکذیب می‌شود و بهزیستی محل، در راستای این تکذیب به خود اجازه می‌دهد لیستی از خدمات ارائه شده به آنان را رسانه‌ای کند.

این اتفاقات که البته مشت‌کوپکی از خوراها مشکلاتی است که در میان جامعه هدف سازمان بهزیستی وجود دارد، زیننده این مردم و این سازمان و البته مدیران آن نیست.

اینها تنها چند نمونه از دریای دردها و دردمدانی است که تاکنون هیچ رئیس و معاونی در بدنه بهزیستی نوبتی برای وزیرت آنان و پیچیدن نسخه درمانی مناسب و علاج همیشگی‌اش معین نکرده است.

اگر فلسفه تأسیس بهزیستی پیشگیری از بروز این پدیده‌ها و رسیدگی به مشکلات جامعه هدف باشد که هست؛ زایش هر روزه این دردها از احزاف این سازمان در مسیر انجام‌وظایف قانونی یا دست‌کم رخوت و رکود نشان دارد. دولت در رسیدگی به افراد دارای معلولیت تنها یک نماینده رسمی دارد و آن نماینده «سازمان بهزیستی» است، از همین‌رو از این سازمان انتظار می‌رود فارغ از همه وظایف خود، دفاع از حقوق معلولان را در صدر وظایفش قرار دهد و هر جا که صدای درد یا اعتراض معلولی به گوش رسید اب را از دستش زمین بگذارد و به دنبال رفع مشکل فرد مورد نظر بدود. اما دروغ که اینگونه نیست.

دروغ که با نشستن پشت میزها و در اتاق‌های در بسته نمی‌توان به عمق دردهای جاری معلولان پی برد. نمی‌شود در تهران دود گرفته‌ی غیرشفاف نشست، از درد مردی که در زاهدان از درمان مرض حصه زنش عاجز است و هنوز مستعمری تک‌تغره دریافت می‌کند غافل بود و به ساخت گزارش‌های دهان‌پرکن از اقدامات ناقص، در نیمه‌راه مانده و معیوب افتخار کرد.

این سازمان در برخورد با رویدادهای حوزه معلولان در عمل نشان داده بیش از آنکه مدافع حقوق معلولان باشد به رفع و رجوع کم‌کاری‌های صورت‌گرفته علاقمند است و در برابر اعمال دستگاه‌های دولتی از در دوستی درمی‌آید. اگر نه؛ در چندین معلول‌آزای رخ داده در یکسال‌ونیم گذشته چرا حتی یک سابقه پیگیری قضایی هم در کارنامه بهزیستی نیست؟

بهزیستی حتی در برابر برخی از قانون‌شکنی‌ها در حق معلولان یا در مواردی که روح جمعی جامعه را خدشه‌دار کرده و صدای افکار عمومی را بلند کرده نیز بارها سکوت پیشه کرده و همواره این سمن‌ها و فعالان حوزه افراد دارای معلولیت بودند که با دست خالی دائماً به‌حق خواهی و مطالبه‌گری حقوق هموطنان خویش پرداخته‌اند، حال آنکه بهزیستی تنها متولی معلولان در ایران و تنها وکیل‌مدافع این گروه مظلوم است.

چه سایراند افراد معلولی که از مراحل مختلف آزمون‌های استخدای عبور می‌کنند و در مراحل انتهایی در مقایسه با افراد تندرست از گزیش جا می‌مانند و بهزیستی به‌جای ریشه‌کن ساختن این تبعیض؛ همچنان وعده می‌دهد که سه درصد سهمیه استخدام معلولان همچنان سر جای خود باقی‌است! این بقا برای افرادی که سن و شانس استخدام را از دست می‌دهند چه حاصلی خواهد داشت؟

آنچه از بهزیستی انتظار می‌رود این نیست که جیب‌های همه افراد جامعه‌هدف را از پول و تقدیبنگی پر کند، بلکه مهم‌ترین رسالت این سازمان این است که در برابر حق‌شکنی‌هایی که در این حوزه صورت می‌گیرد و در برابر عدم انجام‌وظیفه دستگاه‌های دارای وظیفه در برابر معلولان «حق خواهی کند». این سازمان اگر خود را وکیل معلولان بداند باید به‌جای تهیه بودجه و اعتباری که همواره در برابر قامت بلند مشکلات با کسری و کمبود مواجه است، بخشی اعظم پتانسیل خود را بر سر چانه‌زنی با دستگاه‌های مختلف بگذارد و آنها را به اجرای قوانین و عمل به وظایف قانونی‌شان مجاب کند و یا یک تعهد آنان را مورد پیگرد حقوقی قرار دهد.

مدیریت؛ لباس نیست که بشود آن را بر قامت‌ها اندازه کرد، مدیریت دغدغه است که روح را می‌آزارد، جسم را خسته می‌کند اما ذهن را به پویایی وامی‌دارد. لاجرم هر آنکه مدیریت است درد مضاعف می‌کشد تا بار بیشتری از شانه‌های جامعه بکاهد. مدیرها این روزها اگرچه کمیاب‌اند اما صاحبان دردهای بی‌درمانی هستند که شفافیتشان در راه افتادن میان آحاد مردم، یافتن زخم‌ها و یافتن راهی برای علاج همیشگی دردهای دردمندان نهفته است. کاش سازمان بهزیستی هیچ شرح وظیفه‌ای نداشت جز آنکه وکیل‌مدافع دلسوز و با شهامت معلولان و گروه‌های هدف خود باشد…

✽خبرنگار حوزه معلولان

اخبار کوتاه

ترمیم رتبه‌بندی معلمان با تصویب دولت

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه با تصویب هیات وزیران رتبه‌بندی معلمان ترمیم شد، زمان اعمال آن را از اول فروردین ۱۳۹۹ اعلام کرد. به گزارش ایسنا، محسن حاجی میرزایی در این باره گفت: دولت در اسفندماه گذشته که همه کارکنان از ضرب فوق‌العاده شغل فصل دهم برخوردار شدند، فرهنگیان هم از این ضرب برخوردار شده بودند اما چون محل استفاده این ضرب رتبه بندی معلمان بود، این موضوع اختلالی را در امر رتبه بندی فرهنگیان ایجاد کرد.

وی افزود: امروز هیئت وزیران تصویب کرد تا احکام رتبه بندی معلمان براساس این مصوبه، اصلاح و ترمیم شود.به گفته وزیر آموزش و پرورش، زمان اجرای این طرح از اول فروردین ۹۹ خواهد بود و احکام معلمان هم به سرعت اصلاح و مابه‌تفاوت از فروردین ۹۹ پرداخت خواهد شد.

میادین میوه و تره‌بار جمعه تعطیل هستند

میادین و بازارهای میوه و تره‌بار پایتخت روز جمعه دوم خرداد همزمان با «روز جهانی قدس» تعطیل هستند.

به گزارش ایلنا، روابط عمومی سازمان مدیریت میادین شهرداری تهران با هسود اطلاعیه‌ای، ضمن اعلام حمایت کارکنان این سازمان از آرمان قدس شریف و ملت مظلوم فلسطین اعلام کرد: با توجه به تعطیلی میادین و بازارهای میوه و تره بار در روز جمعه دوم خرداد، شهروندان می‌توانند امروز از اول خرداد تا ساعت ۸ تا ۱۳ و از ساعت ۱۵ تا ۱۹ و ۳۰ دقیقه با رعایت کامل نکات بهداشتی و با استفاده از ماسک و دستکش به این مراکز، مراجعه و مایحتاج و محصولات مورد نیاز خود را تهیه و خریداری نمایند.

دکتر مسعود مردانی، عضو کمیته کشوری کرونا می‌گوید: چون در حال حاضر دسترسی ما به تست‌های آزمایشگاهی نسبت به دو ماه پیش بسیار آسانتر شده است باعث شده است تعداد شناسایی مبتلایان به کرونا بیشتر شود. متن گفت‌وگوی خبرنگار شفقنا زندگی با دکتر مردانی، متخصص بیماری‌های عفونی به شرح زیر است:
در رابطه با ویروس کرونا بحث‌های زیادی مطرح است از جمله اینکه کشندگی ویروس ده برابر کمتر شده است یا اینکه ویروس جهش پیدا کرده.. این موارد چقدر صحت دارد؟

هیچ جهش ژنتیکی در مورد ویروس رخ نداده است و لیدهای آنتی ژنیک تحقیقات بین المللی کاملا مشخص است و تا به حال جهش ژنتیکی رخ نداده است. اگر علائمی نظیر تغییر حس بویایی و چشایی اخیرا دیده می‌شود، مسائلی است که بعد از افزایش مبتلایان در کل دنیا به شکل ظاهرات جدید بیماری مشخص شد، به همین دلیل سازمان جهانی بهداشت در علامت بالینی تجدید نظر کرد و گفت تب و لرز و بدن درد و از بین رفتن حس چشایی و بویایی باید به علامت این بیماری اضافه شود. در مورد میزان کشندگی بیماری نیز بسته به سن بیمار و اینکه علائم زمینه‌ای دارد یا نه متفاوت است. اگر بیماران سن بالای نداشته باشند و بیماری زمینه ای وجود نداشته باشد میزان کشندگی یک تا دو درصد است. در صورتی که همین بیماری در افراد بالای ۸۰ سال ۱۲ درصد مرگ و میر نشان می‌دهد و میزان کشندگی تغییری نکرده است.

چرا با وجود بالا رفتن آمار مبتلایان آمارفوتی‌ها در ایران کاهش پیدا می‌کند؟

چون در حال حاضر دسترسی ما به تست‌های آزمایشگاهی نسبت به دو ماه پیش بسیار آسانتر شده است و تعداد مراکز آزمایشگاهی نیز بسیار زیادت شده است. وقتی آزمایش‌ها بیشتر شده بیشتر می‌توان متوجه موارد جدیدتر شد.

آیا افراد عادی می‌توانند برای اطلاع از وضعیت سلامتی خود برای تست مراجعه کنند؟

بله امروز تشخیص راحت است ولی تشخیص لزوم آزمایش باید توسط پزشک متخصص انجام بگیرد.

بحث کودکان و کرونا همواره مورد سوال است؟آیا بیماری‌های جدیدی ناشی از کرونا در میان کودکان شایع شده؟

بچه‌ها هم مثل بزرگترها در صورتی که این بیماری را نگرفته باشند، مبتلا می‌شوند ولی علائم بالینی در مورد آنها خفیف و سبک است و حتی ممکن است تشخیص داده نشود و یا مبتلا شوند و متوجه ابتلا نباشند. ولی در مواردی علائم شدیدتر بود و توجه بیشتری جلب کرد. این بیماری در کودکان نیز دیده می‌شود.

آیا ایسن نکته که ۸۰ درصد مبتلایان به کرونا به صورت خفیفی به بیماری مبتلا می‌شوند هنوز هم پابرجاست؟

۸۰ تا ۸۵ درصد یا علامت ندارند و یا علائمی خفیف دارند و حدودا ۱۵ درصد به بیمارستان می‌روند و بستری می‌شوند این احتمال وجود دارد که تعداد زیادی از مبتلایان حتی متوجه بیماری و ابتلای خود نشوند.



۲۳۴۶ ابتلا و ۶۴ فوتی جدید کرونا در کشور
از سوی دیگر، سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۲۳۴۶ بیمار جدید کووید۱۹ در کشور خبر داده.به گزارش ایسنا، دکتر کینوش جهانپور گفت: از روز ۳۰ اردیبهشت تا روز ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی ۴هزار و ۳۴۶ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ درص کشور شناسایی شد.وی با بیان اینکه بیش از ۸۰ درصد موارد جدید شناسایی شده طی این ۲۴ ساعت، موارد باعلائم خفیف، متوسط و سبزیایی این بیماری بوده است، گفت: از بین مبتلایان جدید، ۴۵۷ مورد بستری و یک هزار و ۸۸۹ مورد سرپایی و از افراد در تماس با مبتلایان بودند که شناسایی شدند. به این ترتیب مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۱۲۶ هزار و ۹۴۹ نفر رسید. جهانپور همچنین گفت: متاسفانه در طول این ۲۴ ساعت، ۶۴ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۷ هزار و ۱۸۳ نفر رسید.وی ادامه داد: خوشبختانه تا روز ۳۱ اردیبهشت ۹۸ هزار و ۸۰۸ نفر از بیماران، بهبود یافته و ترخیص شده‌اند.به گفته جهانپور، ۲۶۷۳ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند و تا روز ۳۱ اردیبهشت ۷۳۱۱ هزار و ۲۱۳ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.سخنگوی وزارت بهداشت با اشاره به برقراری وضعیت ثابت نسبی در استان‌ها به جز استان خوزستان، همچنین گفت: در طول این ۲۴ ساعت در ۱۰ استان موارد فوتی صفر و در ۸ استان، یک مورد فوتی گزارش شده است.وی بر لزوم رعایت نکات بهداشت فردی و اجتماعی و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و پرهیز از برگزاری تجمعات و سفرهای غیرضرور تاکید کرد.

روند کاهش بیماری کرونا در استان تهران

استاندار تهران از روند کاهشی بیماری کرونا در استان تهران خبر داد.انوشیروان محسنی بندپی استاندار تهران گفت:گفت‌وگو با ایلنا درباره وضعیت کرونا در استان تهران در راهبرد ما در ستاد مقابله با کرونا در استان تهران حفظ حساسیت‌ها و ندادن اطمینان کاذب به شهروندان و همچنین پرهیز از عادی‌سازی است.وی ادامه داد: تلاش ما این است که مردم با رعایت بهداشت فردی و انجام عملیات‌هایی که در رابطه با بهداشت محیط صورت می‌گیرد و همچنین با استفاده از لوازم حفاظت فردی بتوانند، فعالیت‌های روزمره‌ای که لازم است، برای

عضو کمیته کشوری کرونا:

میزان کشندگی کرونا تغییری نکرده است

کووید-۱۹ هیچ جهش ژنتیکی نداشته است



چرخه اقتصاد استان تهران صورت بگیرد را انجام دهند و خوشبختانه در این زمینه به توفیقات خوبی دست پیدا کردیم.استاندار تهران با بیان اینکه رفتار ویروس کرونا قابل پیش‌بینی نیست، تصریح کرد: اما روند میزان بستری‌شدگان، بیماران بستری در بخش‌های ویژه و فوت‌شدگان در استان تهران به لطف خدا و تلاش کادر درمانی و نیروهایی که در بحث فاصله‌گذاری اجتماعی فعالیت می‌کنند و همچنین همکاری بین‌بخشی که بین همه دستگاه‌ها در استان تهران شکل گرفته روند نزولی خوبی را شاهد هستیم.محسنی‌بندپی خاطر نشان کرد: وزارت بهداشت برای بازگشایی هر موسسه و هر مکانی که باید بازگشایی شود، پروتکل را آماده کرده است، به طور مثال با توجه به اینکه قرار است رستوران‌ها و کافی‌شاپ‌ها بعد از عید سعید فطر بازگشایی شوند برای آنها توسط وزارت بهداشت پروتکلی تهیه شده است، چراکه نمی‌توانند با همان ظرفیت قبلی ادامه فعالیت داشته باشند.وی ادامه داد: برای بازگشایی مهدهای کودک نیز قطعا پروتکلی از سوی وزارت بهداشت نیاز است که ما هم تلاش می‌کنیم در راستای رفع مشکلات آنها زودتر پیشنهاد بازگشایی آنها را با رعایت کامل پروتکل‌ها بهداشتی پیگیری کنیم. استاندار تهران همچنین با تاکید براینکه بهتر است، مردم در ایام تعطیلات پیش رو از سفر حذر کنند، گت: با توجه به تعطیلات پیش رو احتمال سفر از استان تهران وجود دارد و ما در این خصوص تمهیدات لازم را اندیشیده‌ایم، اما بهتر است مردم با توجه به اینکه هنوز بیماری به طور کامل از بین رفته است از مسافرت‌های غیرضروری خودداری کنند.

«پلاسما درمانی» روشی قطعی برای درمان کرونا

سرپرست پروژه طرح پلاسما درمانی ایران گفت: به این نتیجه رسیده‌ایم که پلاسما درمانی می‌تواند روشی قطعی برای درمان کرونا باشد، منوط بر اینکه زود انجام شود. حسن ابوالقاسمی سرپرست پروژه طرح پلاسما درمانی ایران و استاد دانشگاه بقیه الله (عج) در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره سرانجام پلاسما‌درمانی مبتلایان به ویروس کووید ۱۹، گفت: سازمان انتقال خون به فرایند دریافت پلاسما ادامه خواهد داد، اما بایدبیدیه درمان با پلاسما و اینکه این درمان در زمره پروتکل‌ها قرار بگیرد، هنوز در فرآیند بررسی وزارت بهداشت است؛ این تصمیمی است که معاونت درمان باید اخذ کند.وی تصریح کرد: با

شهردار تهران:

یاد بگیریم با زلزله زندگی کنیم

فعال کردیم و ورود دستگاه‌های مسئول در زمان بروز حادثه را خواستیم.حناچی با اشاره به فعالیت نهادهایی مانند شرکت گاز در زمان بروز زلزله با ریشتر بالا گفت: خروج آتش سوزی ناشی از زلزله می‌تواند از خود زلزله خسارت بارتر باشد و به هر صورت ما باید یاد بگیریم که با زلزله زندگی کنیم و به کودکان خود یاد دهیم که در زمان بروز زلزله فرو می‌ریزند و به اصلی‌ترین مانع برای خروج

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران:

پرونده بوی بد اطراف فرودگاه امام(ره) به قوه قضائیه می‌رود

موضوع بوی بد ناشی از شرکت‌ها و واحدهای دامداری در اطراف فرودگاه، در مورد مرکز زباله‌های تهران (آرادکوه) بحث و تبادل نظر و اعلام شد که طرح مطالعاتی برای انتقال این مرکز انجام شده اما حدود ۲۰ سال است که هیچ تصمیمی برای انتقال آراد کوه اتخاذ نشده و بهترین راهکار بهبود وضعیت کنونی است.ترکی گفت: یک شرکت دانش بنیان معرفی شده و موظف است در کوتاه ترین زمان نحوه تبدیل کمپوست از زباله‌های آراد کوه را طی طرحی جمعی ارائه دهد و در صورت تصویب در مرحله اجرا قرار

بین المللی دارند. برخی از این شرکت‌ها و دامداری‌ها با احداث تصفیه خانه مجهز به سپراتور و سیستم کلر زنی و برخی هم بدون توجه به هشدارها و اختلاط‌ها به فعالیت خود ادامه می‌دهند که در این جلسه بحث شد.مدت الله ترکی پس از استماع گزارش دستگاه‌های مرتبط گفت: سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران و با حضور نمایندگان و مدیرانی از جهادکشاورزی، محیط زیست و دستگاه‌های مرتبط برگزار شد.در این جلسه از چهار شرکت دامداری بزرگ نام برده شد که سهم زیادی در تولید کود و فضولات حیوانی (بوی بد) در چند ده کیلومتری فرودگاه

رعایت کامل پروتکل های بهداشتی در تمامی ۶۳۰ مرکز معاینه فنی کشور

فنی، می‌توانستیم از راهکارهای دیگری استفاده کنیم. وی ادامه داد: بر همین اساس از شهروندان می‌خواهیم با برنامه ریزی نسبت به اخذ گواهی معاینه فنی اقدام کنند، شهروندان با توجه به یکپارچه بودن معاینه فنی از طریق سیمفا می‌توانند از همه مراکز کشور به ویژه شهرهای اقماری استفاده کنند تا شاهد تشکیل صف‌های طولانی در مراکز نباشیم.مدیر اجرایی معاینه فنی خودروهای سبک کشور تاکید کرد: حدود ۵۰۰ خودرو در سال ۹۹

ویژه و با اجرای طرح انضباط شهری مجموعه‌هایی از اقدامات کالیبدی سخت افزاری و نرم افزاری را در جهت کاهش آسیب‌های اجتماعی و همچنین با اولویت رسیدگی به وضعیت معناین. کارتن خوابها ضرورت اصلاح و بازبینی پروتکل و دستورالعمل اجرایی، نسبت

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای شهر تهران مطرح کرد

بروز فاجعه ملی با کوچک‌ترین حادثه در بازار

افزود: معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران احداث طرح زیر گذر گلوبندک را از شهرداری منطقه ۱۲ گرفت تا این طرح با سرعت بیشتری به سرانجام برسد که متأسفانه این امر در تکمیل نشده است.سالاری در پاسخ به وی این سوال که اگر شهرداری اهتمام ویژه‌ای از خود در احداث طرح زیر گذر گلوبندک نشان دهد این طرح در چه بازه زمانی به سرانجام می‌رسد، تصور نمی‌این است که اگر شهرداری با سرعت بیشتری در تکمیل این طرح عمل کند تا ۳ ماه آینده می‌توان زیر گذر گلوبندک را افتتاح

به گزارش روابط عمومی سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران ، این سازمان در نظر دارد با عنایت به الزامات مندرج در جزء ۳ بخش ث ماده ۸۰ برنامه ششم توسعه اقتصادی اجتماعی کشور مبتنی بر صیانت، توانمندسازی، آموزش، حرفه و مهارت

مردم سالاری

پنجشنبه ۱ خرداد ۱۳۹۹ | ۲۷ رمضان ۱۴۴۱- ۲۱ مه ۲۰۲۰- سال نوزدهم- شماره ۵۸۰

توجه به اطلاعاتی که ما در اختیار آنها گذاشتیم، باید زودتر این کار را کنند. در واقع بسیار نزدیک است که به سرانجام برسد. قسمت نخست آنالیزها که مربوط به بیماران خیلی بدحال بودند، در اختیارشان قرار گرفته است. مطالعات ما در خصوص گروه دوم که مربوط به بیماران شدید است منتج به طول مدت بستری کمتر بیماران و کاهش مرگ و میر شد.ابوالقاسمی تصریح کرد: ما به این نتیجه رسیدیم که پلاسما درمانی می‌تواند روشی قطعی برای درمان کرونا باشد، منوط بر اینکه زود انجام شود.وی افزود: ما به افرادی که وضعیت ناپایدار هم پلاسما تزریق کردیم؛ در این اقدام نتایجی هم بدست آوردیم، اما چه بیمار بدحال باشد و چه شرایط بهتری داشته باشد، تا حد ممکن باید زودتر تحت درمان قرار بگیرد. نباید اجازه بدیم بیمار ۱۰ روز در آی سی یو بستری باشد و سپس اقدام به تزریق پلاسما کنیم. سبب این بستری‌ها در پلاسما برای افرادی که در معرض خطر بالای ابتلا هستند، جدا شد.وی پیشگیری از ابتلاء استفاده کرد.

ابتلای ۲۰ تن از معنادران متجاهر به کرونا

مدیرکل توسعه پیشگیری و درمان سازمان بهزیستی کشور از جمع‌آوری حدود ۲۲۰۰ معنادران متجاهر در طرح جدید جمع‌آوری و غربالگری معنادران و ابتلای ۲۰ نفر از آنها به کرونا خبر داد.فرید براتی سده در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه همزمان با آغاز جمع‌آوری مجدد معنادران شهر تهران تا روز ۳۱ اردیبهشت بین ۲۱۰۰ تا ۲۲۰۰ معنادر جمع‌آوری و غربالگری شده‌اند، گفت: درطرح مذکور بعد از جمع‌آوری و غربالگری معنادران از آنها غربالگری و تست ابتلا به کرونا گرفته شده و نتیجه آزمایش ۲۰ نفر از این معنادران در خصوص کروناویروس مثبت بوده است.وی با اشاره به اینکه بعد از مشخص شدن نتیجه آزمایش، این افراد از سایر معنادران جدا شده و به مراکز ماده ۱۶ کووید ۱۹ برای درمان منتقل شده‌اند، افزود: میزان ابتلای معنادران متجاهر جمع‌آوری شده حدود ۱ درصد از کل آنها بوده است که در مقایسه با میزان ابتلای عمومی رقم بالایی نیست اما نکات مهمی را نشان می‌دهد. از یک سو به افرادی که تصور می‌کردند میزان ابتلای معنادران باید رقم بالایی باشد نشان داده شد که این ادعا درست نیست.مدیرکل توسعه پیشگیری و درمان سازمان بهزیستی کشور به باور نادرست دیگری که مدعی بود معنادران به کروناویروس مبتلا نمی‌شوند اشاره کرد و گفت: نتایج بدست آمده همچنین نشان داد این ادعا هم درست نیست و معنادران هم به کرونا مبتلا می‌شوند.براتی سده با اشاره به اینکه انجام غربالگری و آزمایش از معنادران متجاهر تنها راه قابل بررسی در خصوص ابتلای افراد مصرف کننده است توضیح داد: دلیل این مساله این است که وقتی فردی مصرف کننده مواد باشد و به دلیل ابتلا به کرونا به بیمارستان مراجعه می‌کند از وی در خصوص مواد پرسش نمی‌شود و به همین دلیل ممکن است این موضوع از دلایل انتشار شایعه عدم ابتلای معنادران باشد اما انجام تست از معنادران متجاهر نشان داد که این افراد هم در معرض خطر هستند.وی با اشاره به اینکه براساس دستورالعمل‌ها تعداد افراد جمع‌آوری شده به گونه‌ای است که امکان غربالگری و ساماندهی آنها به تدریج فراهم باشد، توضیح داد: در حال حاضر معنادران جمع‌آوری شده در مرکز شفافویی نگهداری و غربالگری می‌شوند.

ساختمان بدل می‌شوند.

شهردار تهران تصریح کرد: تمام این‌ها جزئیاتی است که باید به آن توجه شود و ما به جهت تدوین قوانین و تلاش برای اجرای آن‌ها اقدامات لازم را انجام می‌دهیم، اما مهندسان ناظر، پیمانکاران، سازندگان و مردم در هنگام احداث ساختمان و خرید ملک باید به این جزئیات توجه کنند و در کنار آن دولت و مسئولان در حوزه قوانین باید به گونه‌ای عمل کنند که تفاوت قیمت در ساختمان‌هایی که به جزئیات ایمنی توجه می‌کنند با گروهی که توجه نمی‌کنند، ملموس باشد.

شهر

گیرد.بر اساس گزارش پایگاه خبری سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران، در ادامه این جلسه موضوع ساماندهی آب‌های سطحی در اطراف فرودگاه مورد بررسی قرار گرفت و با توجه به اینکه با اعتبار ۵۰۰ میلیون تومان طرح مطالعاتی آن انجام شد تصمیم بر این شد که با اعتبار ۱۷۰ میلیارد تومان این طرح (تصفیه خانه فاضلاب) پس از انجام مراحل مناقسه به مرحله اجرا قرارگیرد. با اجرای این طرح شهرستان‌های بهارستان و اسلامشهر پوشش داده می‌شوند.

کشور

به دوروهایی که در تهران باید معاینه فنی دریافت کنند، اضافه شده است، لذا در روزهای آینده شاهد شلوغی مراکز خواهیم بود. وی افزود: در حال حاضر ۶۳۰ مرکز معاینه فنی در سراسر کشور فعال است که بیش از یکهزار میلیارد تومان توسط بخش خصوصی در این حوزه سرمایه‌گذاری شده است و عدم اجرای قانون برای خودروهای فاقد معاینه فنی، چرخه اقتصادی این بخش را مختل کرده و موجب افزایش آلودگی هوا نیز در آینده خواهد شد.

فراخوان مقاله سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی در حوزه توانمندسازی افراد بهبود یافته از اعتیاد

به دریافت مقالات علمی‌کاربردی در محورهای ذیل اقدام می‌نماید.همچنین این سازمان به مقالات برتر که قابلیت بهره برداری از آنها در سند و پروتکل جامع مراکز بهاران را داشته باشند، به صورت ویژه مورد تقدیر قرار خواهد گرفت.

ایمن سازی آن از اهمیت بالایی برخوردار است.

سالاری افزود: در اوچن سو کوجهای بازار بسیاری از کسبه در مطحهای تا ایمن در حال فعالیت و کاسیبه هستند که اگر حادثه ای رخ دهد به طور حتم فاجعه بازار تهران به یک فاجعه ملی بدل می‌شود.او تاکید کرد: در بحث ایمن سازی فضای بازار لازم است از سوی نهادهایی مانند قوه قضائیه این اطمینان به مالکان داده شود که در صورت بروز این سازی هیج خللی در کسب و پیشه آن‌ها ایجاد نمی‌شود.